העותר טען כי לפני כ 3 שנים, בשנת 2012 עת היה עצור עד תום ההליכים יצא לבר המצווה של בנו הבכור. לדבר אין
סימוכין במערכת הצוהר. מעבר לאמור, הפרות ההוראות החוקיות התבצעו בשנת 2014.

בנסיבות אלו החלטת המשיב הינה החלטה סבירה ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כ' כסלו תשע"ו, 2/12/2015 במעמד הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת